АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО   РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2018		               г. Вышний Волочёк                                     № 54

О возложении функций
на Управление по делам культуры, молодёжи и спорта
администрации Вышневолоцкого района,
в рамках  государственной программы
Тверской области «Молодёжь Верхневолжья» на 2017-2022 годы

В соответствии с Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, решением Собрания депутатов  Вышневолоцкого района от 26.12.2017 № 291, администрация Вышневолоцкого  района, постановляет:

         1. Возложить на Управление по делам культуры, молодёжи и спорта администрации Вышневолоцкого района функции:
а) по приёму от граждан и проверке, а также выдаче гражданам документов, предусмотренных государственной программой Тверской области «Молодёжь Верхневолжья» на 2017-2022 годы;
б) по подготовке и ведению документации, связанной с реализацией государственной программы Тверской области «Молодёжь Верхневолжья» на 2017-2022 годы (в том числе документов, подлежащих передаче на рассмотрение жилищных комиссий, действующих при администрациях сельских и городского поселений Вышневолоцкого района);
в) по подготовке проектов распоряжений заместителя главы администрации Вышневолоцкого района в соответствии  с установленным  распределением  обязанностей, связанных с реализацией государственной программы Тверской области «Молодёжь Верхневолжья» на 2017-2022 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года, а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети «Интернет».

Глава Вышневолоцкого района                                                         Н.П. Рощина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]